
賞味期限変更のお知らせ 
2022 年 2 月吉日 

 

平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社一部商品の賞味期限につきまして、下記の通り変更させていただく

こととなりました。 

 昨今社会問題として「食品ロス」削減が取り上げられており、弊社商品の賞味期限を

再度見直すことといたしました。安全と美味しさを保つための保存試験の結果をもとに、

責任をもって設定いたしましたのでどうぞご安心くださいませ。 

 

 今後とも品質管理には万全を尽くしてまいります。引き続き変わらぬご愛顧のほど

お願い申し上げます。 

記 

賞味期限変更の商品 
 ・ひがしね美人／梅ひとえ 製造日より 60 日→8 ヵ月（240 日） 
 ・出羽の白雪／梅和（うめなごみ） 製造日より 60 日→8 ヵ月（240 日） 
 ・甘梅干し／熟成甘梅干し 製造日より 60 日→90 日 
 

 

以上 

 

有限会社 松野屋    

代表取締役 清野 和紀 

 


